
 

                                                                                         

Страна 1 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА 
ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40495-79/2020  
Датум: 05.05.2020 
 
На основу члана 36. став 1. тачка 3. и става 7. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 

РС'' број 124/12, 14/15 и 68/15; у даљем тексту: ЗЈН) 

 
Национална служба за запошљавање 

(организација за обавезно социјално осигурање) 
Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 

www.nsz.gov.rs 

oбјављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда 

за јавну набавку заштитних преграда од плексигласа, дезинфекционих баријера и дозера за 
течност за дезинфекцију руку, број 77/20 

 
 

Предмет набавке: 
Предмет набавке су добра - заштитне преграде од плексигласа, дезинфекционе баријере и 
дозери за течност за дезинфекцију руку. 
 
Назив и ознака из Општег речника набавки: 35113200-1 Опрема за нуклеарну, биолошку, 
хемијску и радиолошку заштиту. 
                                                
Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену: 
Након доношења Одлуке о проглашењу ванредног стања од 15.03.2020. године ("Службени 
гласник РС", бр. 29/2020) и Одлуке Владе РС о проглашењу болести COVID-19 изазване 
вирусом SARS-CoV-2 заразном болешћу 05 број 53-2281/2020 oд 10.03.2020. године 
(“Службени гласник РС", бр. 23/20), Влада РС и Кризни штаб су најавили укидање ванредног 
стања, на основу чега је и Национална служба за запошљавање планирала да успостави 
редован режим рада, што подразумева и директан рад и непосредан контакт са корисницима 
услуга (незапослена лица, послодавци и остали), и то од 11.05.2020. године, с чим у вези је 
донета Инструкција о поступању свих организационих јединица Националне службе за 
запошљавање након ублажавања рестриктивних мера у борби против COVID-19 и 
успостављање редовног рада НСЗ у складу са Одлукама Владе РС и епидемиолошким 
препорукама бр. 0012-101-61/2020 од 05.05.2020. године. Наведном Инструкцијом, а сходно 
обавезним, односно препорученим мерама за спречавање ширења епидемије, донетим од 
стране Владе РС, односно Кризног штаба, прописана је употреба заштитних преграда од 
плексигласа, дезинфекционих баријера и дозера за течност за дезинфекцију руку у објектима 
Националне службе за запошљавање. С обзиром да је успостављање редовног режима рада 
планирано од 11.05.2020. године (укидање ванредног стања је управо најављено за 
06.05.2020. године), дошло је до изузетне хитности, чије наступање ни у ком случају није 
зависило од воље наручиоца, тако да наручилац није у могућности да поступи у роковима 
одређеним за отворени поступак, те је неопходно у што краћем року спровести преговарачки 

http://www.nsz.gov.rs/


 

                                                                                         

Страна 2 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА 
ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

поступак без објављивања позива за подношење понуда за набавку заштитних преграда од 
плексигласа, дезинфекционих баријера и дозера за течност за дезинфекцију руку, за потребе 
заштите запослених наручиоца, који обављају рад у пословним просторијама наручиоца и 
који су у непосредном контакту са корисницима услуга. 
 
Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
 
''Best quality management system'' д.о.о. 
ул. Радничка 63/23, Београд 
office@bestquality.rs 
 
''My Trading 2018'' д.о.о.  
ул. Bul Vojvode Misica 33 f, Београд 
mytrading2018doo@gmail.com 
 
''Sunway services'' д.о.о.   
Despotovacka II DEO br 5, Београд 
vukajlovic.d@sunway.rs 
 
''Globe Williams'' д.о.о.  
ул. Gersiceva 11, Београд 
office@globewilliams.rs 
 
 

 
                   
 
 
                                                               

                                                                                                  Директор Сектора  
                                                                                                   за материјалне ресурсе 

                   Милош Регељац                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  
 
 
 
 

mailto:office@bestquality.rs
mailto:mytrading2018doo@gmail.com
mailto:vukajlovic.d@sunway.rs
mailto:office@globewilliams.rs

